Cb6op-
HWK
peuen-
Typ

2012

2008

nToro

2008
nToro

2012
2012
2012

2012

ntoro

2012

2012

ntoro
Bcero

MocypapcTBeHHOE 6HO4KETHOE AOLKO/IbHOe 06pa3oBaTe/ibHOEe yUpexaeHne
petTckunii cag Ne 93 KpacHocenbCckoro paoHa CaHkT-INeTepbypra
(FBA0Y petckuii cag Ne 93 KpacHocenbckoro paioHa Crl6)

Ne
TEXH.
KapTbl

1
189

TKNe038

442

TKNe017
84
268
322

392

TK
Ne003

TK
Ne004

304

TK
Ne003

392

TKNe0O8

MEHHO

YTBEPXJAAKO

3aBeaytoLnii
01.11.2025

1 HOsOpA 2025 T.

Cap 12 yacos

HavmeHoBaHue 61t00a Bbixog,
3aBTpak
BYTEPBEPO/[, C MAC/IOM 30
KALLA MWEHWYHAS MOJIOYHAS 200
KUIKASA
UAW C CAXAPOM 180/6
416
Il 3aBTpak
COK MPAMOIO OTXUMA 180
180
Obepn
NMOMUAOP CBEXWN 50
CYMN KAPTO®E/IbHbIN C MACHbLIMW 900/20
OPUKALENBKAMU
CY®JIE N3 Pbibhl 80
MOPE KAPTO®E/IBHOE C 150
MOPKOBbIO
UAW C BAPEHBEM 180
XNEB PXXAHO-MWEHNYHbLIN -
OBOTALLEHHbIN
BATOH OBOTALLEHHbI 20
725
MongHuK
MNOB U3 MTULLbI 200
XNEB PXXAHO-MWEHNYHbLIN o5
OBOTALLEHHbIN
UAW C CAXAPOM 180/6
MEYEHBE B ACCOPTUMEHTE 30
441

XNMUYecKkuin coctaB

Benkn, 1 Xwpsbl, 1

3,24
4,38

0,04
7,66

0,00
0,00

0,55
5,92
12,00
4,48
0,09

1,70

1,50

26,24

22,42
1,70
0,00
2,47

26,59
60,49

4,10
4,41

0,00
8,51

0,00
0,00

0,10
5,30
11,25
4,42
0,04

0,20

0,60

21,91

26,01
0,20
0,00
3,13

29,34
59,76

y — E.lTlonoxeHueBa

OHepre- BuTa-
Tuyeckasi
€HHOCTb MWH
Yrne- U CCoMr
BOA4bI, T KKan
7,00 62,00 0,00
29,50 175,10 0,00
5,89 23,71 0,01
42,39 260,81 0,01
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1,90 12,00 12,50
14,80 130,81 5,88
0,14 149,33 0,28
34,23 194,66 9,60
8,20 34,10 0,20
10,60 51,00 0,00
10,30 52,40 0,00
80,17 624,30 28,46
41,11 487,80 1,74
10,60 51,00 0,00
8,40 34,00 0,00
24,37 135,67 0,00
84,48 708,47 1,74
207,04 159358 30,21



C6op-
HUK
peuen-
Typ

2012

2008

nToro

2008
nToro

2012
2012
2012

2012

MToro

2012

nToro
Bcero

MocypapcTBEHHOE 6HOAKETHOE O KOMbHOE 06pa3oBaTe/lbHOE YUPeXAeHMe
neTckunii cag Ne 93 KpacHocenbckoro panoHa CaHkT-leTepbypra
(FBAOY petckuid cap Ne 93 KpacHocenbckoro paioHa CI16)

Ne
TEXH.
KapThbl

1
189

TKNe038

442

TKNe009

83
268
322
392

TKNe0O3

TKNe004

304

TKNe0O3

TKNe030

TKNe0O8

01.11.2025

1 HOsIOpA 2025 .
Acnun 12 yacosB

HanmeHoBaHue 6nt0aa

BYTEPBPO/ C MACJ/IOM

KAWA MWEHNYHAA XNOKAA C
MAC/IOM C/INBOYHbIM

UAIA C CAXAPOM

Il 3aBTpak

COK MPAMOIro OTXXMMA

NMOMWAOP CBEXWI

CYMN KAPTO®E/IbHbIA C MACHbLIMW
OPUKALENBKAMN

CY®JIE N3 Pblbbl

MOPE KAPTO®E/IbHOE C
MOPKOBbIO

UA/ C BAPEHBEM

XJIEB PXXAHO-MWEHNYHbIN
OBOTALWEHHbIW

BATOH OBOTALLEHHbIN

MA1oB M3 MTULbI

XJIEB PXXAHO-MWEHNYHbIN
OBOTALWEHHbI

UAIA C CAXAPOM

NMEYEHBE B ACCOPTUMEHTE

Bbixog

3aBTpak
30

150

150/6
336

150
150

Obep

40

150/15
60
120
150/10

25

20
590

MongHnK
160

20
150/5

30

365

XnMmunyeckuii cocTtaB

Benku, r

3,24
3,26

0,00
6,50

0,00
0,00

0,44

4,92
9,54
3,52
0,08

1,67

1,46

21,63

17,96

1,33

0,00

2,47

21,76
49,89

Xupsbl, r

4,10
4,21

0,00
8,31

0,00
0,00

0,08

4,47
5,25
3,69
0,04

0,20

0,67

14,40

19,79

0,16

0,00

3,13

23,08
45,79

Yrne-
BOAbI, T

7,00
21,94

5,10
34,04

0,00
0,00

1,52

13,43
0,08
27,00
6,83

10,69

10,24

69,79

32,94

8,51

7,00

24,37

72,82
176,65

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb

KKan

62,00
138,59

20,44
221,03

0,00
0,00

9,60

113,64
85,38
155,38
28,00

51,77

52,27

496,04

381,46

41,23

28,00

135,67

586,36
1 303,43

Bura-
MWH
C, mr

0,00
0,00

0,01
0,01

0,00
0,00

10,00

5,34
0,22
7,62
0,10

0,00

0,00

23,28

1,39

0,00

0,80

0,00

2,19
25,48



MocypapcTBeHHOE 6HO4KETHOE A0 KO/IbHOE 06pa3oBaTe/lbHOE YUpPEeXAeHMe
netTckunii cag Ne 93 KpacHocenbckoro panoHa CaHKT-lNeTepbypra
(FrBA0Y petckuid cag Ne 93 KpacHocenbckoro paioHa Crl6)

YTBEPXAAKO 1

3aBegyowmii C y - E.lMNonoxeHuesa
01.11.2025

MEHHIO
1 Hos6pA 2025 r.

fAcnn 5 yacoB yTpo

C6op- SHepre-

Ne Xnmunyecknii coctas Bura-
HUK Tu4yeckas
TEXH. HavmeHoBaHWe 6n1t00a Bbixopg MWH
peuen- KapThbl Benku, r Xupbl, 1 yrne- - UEHHOCTE, (o yp
Typ ’ pel, BOoAbl, T KKan '
3aBTpak
2012 1 BYTEPBPO/[ C MAC/IOM 30 3,24 4,10 7,00 62,00 0,00
KAWA MWEHNYHAA XXNOKAA C
2008 189 MAC/IOM CAVMBOYHBIM 150 3,26 4,21 21,94 138,59 0,00
TKNe038 UYAIN C CAXAPOM 150/6 0,00 0,00 5,10 20,44 0,01
MToro 336 6,50 8,31 34,04 221,03 0,01
Il 3aBTpak
2008 442 COK MPAMOIo OTXNMA 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NToro 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



MocysapcTBeHHOE GHOKETHOE A0 KO/IbHOe 06pa3oBaTe/IbHOE YUpexjeHune
peTcknii cag Ne 93 KpacHocenbcKoro paioHa CaHKT-INeTepbypra
(FBA0Y petcknin cag Ne 93 KpacHocenbckoro painoHa CI6)

YTBEPXAAKO /

3aBefyoLnii yu —*E.[".MonoxeHueBa
01.11.2025

MEHHIO
1 HOAIGpA 2025 T.

fAcnn 5 yacoB Beyep

Coéop- No Xnmuuyeckuihi coctas SHepre- BuTta-
HUK Tnyeckas
TeXH. HaunmeHoBaHue 610 4a Bbixop, MUH
peuen- aDTbI 5 " Yrne- LEeHHOCTb, C mr
TYp p enKku, r mpbl, 1 BoAbI, T KKan )
MongHuK
2012 304 MNOB 13 nTuybl 160 17,96 19,79 32,94 381,46 1,39
XNEB PYXAHO-MWEHWYHbIN
o 0,00
TKNe003 OBOrALLEHHbIN 20 1,33 0,16 8,51 41,23 ,
TKNe030 YAW C CAXAPOM 150/5 0,00 0,00 7,00 28,00 0,80
TKNe008 MNEYEHLE B ACCOPTUMEHTE 30 2,47 3,13 24,37 135,67 0,00

WTtoro 365 21,76 23,08 72,82 586,36 2,19



