### Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

**УТВЕРЖДАЮ** 

Заведующий Своло 1 - Е.Г.Положенцева

01.11.2025

## **МЕНЮ**

1 ноября 2025 г.

## Сад 12 часов

Сбор- ник рецеп- тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энерге- тическая	Вита-
				Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал	мин С, мг
		3	Вавтрак					
2012	1	БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30	3,24	4,10	7,00	62,00	0,00
2008	189	КАША ПШЕНИЧНАЯ МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ	200	4,38	4,41	29,50	175,10	0,00
	TK№038	ЧАЙ С САХАРОМ	180/6	0,04	0,00	5,89	23,71	0,01
Итого			416	7,66	8,51	42,39	260,81	0,01
		II.	Завтрак					
2008	442	СОК ПРЯМОГО ОТЖИМА	180	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого			180	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Обед					
	TK№017	ПОМИДОР СВЕЖИЙ	50	0,55	0,10	1,90	12,00	12,50
2012	84	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МЯСНЫМИ ФРИКАДЕЛЬКАМИ	200/20	5,92	5,30	14,80	130,81	5,88
2012	268	СУФЛЕ ИЗ РЫБЫ	80	12,00	11,25	0,14	149,33	0,28
2012	322	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ С МОРКОВЬЮ	150	4,48	4,42	34,23	194,66	9,60
2012	392	ЧАЙ С ВАРЕНЬЕМ	180	0,09	0,04	8,20	34,10	0,20
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,70	0,20	10,60	51,00	0,00
	TK №004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	20	1,50	0,60	10,30	52,40	0,00
Итого			725	26,24	21,91	80,17	624,30	28,46
		П	Іолдник					
2012	304	плов из птицы	200	22,42	26,01	41,11	487,80	1,74
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,70	0,20	10,60	51,00	0,00
2012	392	ЧАЙ С САХАРОМ	180/6	0,00	0,00	8,40	34,00	0,00
	TK№008	ПЕЧЕНЬЕ В АССОРТИМЕНТЕ	30	2,47	3,13	24,37	135,67	0,00
Итого			441	26,59	29,34	84,48	708,47	1,74
Всего				60,49	59,76	207,04	1 593,58	30,21

## Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

**УТВЕРЖДАЮ** 

Заведующий С

Е.Г.Положенцева

01.11.2025

### **МЕНЮ**

1 ноября 2025 г.

Ясли 12 часов

Сбор- ник рецеп- тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энерге- тическая	Вита-
				Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал	С, мг
		3	автрак					
2012	1	БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30	3,24	4,10	7,00	62,00	0,00
2008	189	КАША ПШЕНИЧНАЯ ЖИДКАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	150	3,26	4,21	21,94	138,59	0,00
	TK№038	ЧАЙ С САХАРОМ	150/6	0,00	0,00	5,10	20,44	0,01
Итого			336	6,50	8,31	34,04	221,03	0,01
		II :	Завтрак					
2008	442	СОК ПРЯМОГО ОТЖИМА	150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого			150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			Обед					
	TK№009	ПОМИДОР СВЕЖИЙ	40	0,44	0,08	1,52	9,60	10,00
2012	83	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МЯСНЫМИ ФРИКАДЕЛЬКАМИ	150/15	4,92	4,47	13,43	113,64	5,34
2012	268	СУФЛЕ ИЗ РЫБЫ	60	9,54	5,25	0,08	85,38	0,22
2012	322	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ С МОРКОВЬЮ	120	3,52	3,69	27,00	155,38	7,62
2012	392	ЧАЙ С ВАРЕНЬЕМ	150/10	0,08	0,04	6,83	28,00	0,10
	TK№003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,67	0,20	10,69	51,77	0,00
	TK№004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	20	1,46	0,67	10,24	52,27	0,00
Итого			590	21,63	14,40	69,79	496,04	23,28
		П	олдник					
2012	304	плов из птицы	160	17,96	19,79	32,94	381,46	1,39
	TK№003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	20	1,33	0,16	8,51	41,23	0,00
	TK№030	ЧАЙ С САХАРОМ	150/5	0,00	0,00	7,00	28,00	0,80
	TK№008	ПЕЧЕНЬЕ В АССОРТИМЕНТЕ	30	2,47	3,13	24,37	135,67	0,00
Итого			365	21,76	23,08	72,82	586,36	2,19
Всего				49,89	45,79	176,65	1 303,43	<b>25,4</b> 8

# Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

**УТВЕРЖДАЮ** 

Заведующий С

Е.Г.Положенцева

01.11.2025

#### **МЕНЮ**

1 ноября 2025 г.

## Ясли 5 часов утро

Сбор- ник рецеп- тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энерге- тическая	Вита-	
				Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал	С, мг	
Завтрак									
2012	1	БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30	3,24	4,10	7,00	62,00	0,00	
2008	189	КАША ПШЕНИЧНАЯ ЖИДКАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	150	3,26	4,21	21,94	138,59	0,00	
	TK№038	ЧАЙ С САХАРОМ	150/6	0,00	0,00	5,10	20,44	0,01	
Итого			336	6,50	8,31	34,04	221,03	0,01	
II Завтрак									
2008	442	СОК ПРЯМОГО ОТЖИМА	150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Итого			150	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

## Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

**УТВЕРЖДАЮ** 

Заведующий\_

**Умен** Е.Г.Положенцева

01.11.2025

## **МЕНЮ**

1 ноября 2025 г.

#### Ясли 5 часов вечер

Сбор- ник рецеп- тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энерге- тическая	Вита-
				Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г	ценность, ккал	С, мг
		П	олдник					
2012	304	плов из птицы	160	17,96	19,79	32,94	381,46	1,39
	TK№003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	20	1,33	0,16	8,51	41,23	0,00
	TK№030	ЧАЙ С САХАРОМ	150/5	0,00	0,00	7,00	28,00	0,80
	TKNº008	ПЕЧЕНЬЕ В АССОРТИМЕНТЕ	30	2,47	3,13	24,37	135,67	0,00
Итого			365	21,76	23,08	72,82	586,36	2,19